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Д. Димески

ПРИЛОГ КОН БИБЛИОГРАФИЈАТА ЗА ИСТ ОРИ JAT А НА МАКЕДОНСКОГО 
НАЦИОНАЛНО-ОСЛОБОДИТЕЛНО ДВИЖЕЊЕ ВО ПРЕДИЛИНДЕН- 

СКИОТ ПЕРИОД (1893—1903 г.)

При сегашниов степей на развито- 
кот на македонската историографија, 
неоспорно е голема потребата од биб
лиографски преглед на богатата про- 
дукција за историјата на македонскою 
национално-ослободително движење во 
предилинденскиот период. Сообразно 
со таа потреба, даваме скромен прилог 
кон библиографијата за овој значаен 
период — на лојавата и развитокот на 
нашето национално-ослободително дви- 
жење — до бурните илинденски настани.

При составувањето на библиограф- 
скиот преглед делумно ги искористивме 
П'рилозите за библиографијата Гопе 
Делчев — од Христо Андонов-По лјан- 
ски. Во прилогов се стремевме да го 
предадеме поважниот дел од обемната 
продукција за овој знаменит период од 
нашето недамнешно минато.

Во прегледот материјалот е класи- 
фициран по алфабетарен ред.
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